
Český svaz orientačních sportů 

Sekce LOB 

Pozvánka 
na 

Shromáždění sekce LOB 
 

dne 19. října 2024 (sobota) od 19 hodin  

v Jablonci nad Nisou (zasedací místnost na kolečku Břízky) 

a zároveň formou videokonference 
(odkaz na připojení bude delegátům zaslán před shromážděním) 

 

Delegáti dle usnesení SS LOB 2023:  

vedení sekce, šéftrenéři reprezentačních družstev a jejich asistenti, zástupci pořadatelských oddílů 

v roce 2025 (TJN, STH, DCE), zástupci oddílů dle registrace LOB v sezóně 2023/24 nad 30 

registrovaných sportovců (DKP, VSP, TBM) a 1 společný zástupce oddílů s  15-29 registrovaných 

sportovců (VRL, STH, SZP, JJN, SPC, TJN). 

 

Zástupci oddílů zašlou jméno svého delegáta na venhoda@seznam.cz  

 

Program : 

1. zahájení, schválení programu, schválení volebního řádu 

2. zpráva o činnosti sekce LOB od minulého shromáždění 

3. návrh na úpravu dokumentů sekce LOB  

4. metodické otázky – trenéři, rozhodčí 

5. volba orgánů sekce LOB na další období 

6. volba delegátů na VH ČSOS dne 7.12.2024 (4 delegáti) 

7. různé 

 

Případné připomínky a návrhy k programu je možné zaslat předem na premek.skoda@seznam.cz  

 

Návrh kandidáta do orgánu sekce LOB (předseda sekce, členové vedení sekce) je oprávněn podat 

každý člen ČSOS. Návrhy je možné poslat předem na premek.skoda@seznam.cz (Přemek Škoda 

nebude kandidovat na předsedu sekce na další období), případně podat i v průběhu jednání. 

 

 

Se sportovním pozdravem 

Přemek Škoda – předseda sekce LOB 

 

 

mailto:venhoda@seznam.cz
mailto:premek.skoda@seznam.cz
mailto:premek.skoda@seznam.cz

